CONVOCAÇÃO

SESSÃO   EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 25 de julho de 2002.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em  respeito ao artigo 156 do Regimento Interno e ao OFÍCIO DSE Nº. 378/02, de 20 de julho de 2002, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 30 DE JULHO DE 2002, TERÇA-FEIRA, ÀS 17 HORAS,  para serem apreciados os seguintes projetos:

01) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 035/2002 – de iniciativa da Prefeitura Municipal, que altera dispositivos da Lei Complementar nº. 298/02. (Vale Compra Alimentos)

Discussão e Votação Únicas

      Quorum:  Maioria Absoluta

02) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 036/2002 - de iniciativa da Prefeitura Municipal, que altera dispositivos das Leis Complementares nºs. 299 e 301/2002. (Vale Compra Alimentos)

Discussão e Votação Únicas

      Quorum:  Maioria Absoluta

03) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 037/2002 - de iniciativa da Prefeitura Municipal, que inclui projeto e objetivo no Anexo III, da Lei Complementar nº. 268, de 17 de setembro de 2001 - Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2002 e dá outras providências. (Reforma do Prédio do Albergue Noturno)

Discussão e Votação Únicas

      Quorum:  Maioria Absoluta

04) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 038/2002 - de iniciativa da Prefeitura Municipal, que inclui projeto e objeto no Anexo II, da Lei Complementar nº. 267, de 17 de setembro de 2001 - Plano Plurianual para o período de 2002 a 2005. (Reforma do Prédio do Albergue Noturno).

Discussão e Votação Únicas

      Quorum:  Maioria Absoluta

05) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 039/2002 - de iniciativa da Prefeitura Municipal, quem inclui projeto e objetivo no Anexo III, da Lei Complementar nº. 268, de 17 de setembro de 2001 - Diretrizes Orçamentárias, para o exercício de 2002. (Participação do Município no Consórcio Administrativo Intermunicipal - AABISPP - Lei Complementar nº. 264/01).

Discussão e Votação Únicas

      Quorum:  Maioria Absoluta

06) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 040/2002 - de iniciativa da Prefeitura Municipal, que inclui projeto e objetivo no Anexo II, da Lei Complementar nº. 267, de 17 de setembro de 2001 - Plano Plurianual para o período de 2002 a 2005. (Participação do Município no Consórcio Administrativo Intermunicipal - AABISPP - Lei Complementar nº. 264/01).

Discussão e Votação Únicas

      Quorum:  Maioria Absoluta

07) PROJETO  DE LEI Nº 090/2002 - de iniciativa da Prefeitura Municipal, que instituiu vale compras de alimentos aos servidores públicos municipais e dá outras providências.

Discussão  e  Votação Únicas

      Quorum:  Maioria simples

08) PROJETO  DE LEI Nº 091/2002 - de iniciativa da Prefeitura Municipal, que altera o art. 1º. da Lei nº. 4220/02, que autorizou o Município a celebrar convênio com a Fundação UNI.

Discussão e Votação Únicas

      Quorum:  Maioria simples

09) PROJETO  DE LEI Nº 092/2002 - de iniciativa da Prefeitura Municipal, que altera a redação do inciso II,  § 1º., 2º. e 3º., do Art. 45, da Lei nº. 4218, de 04 de março de 2002. (deficientes)

Discussão e Votação Únicas

      Quorum:  Maioria simples

10) PROJETO  DE LEI Nº 093/2002 - de iniciativa da Prefeitura Municipal, que celebra convênios com Entidades Filantrópicas e de Assistência à Saúde do Município de Botucatu e dá outras providências.

Discussão e Votação Únicas

      Quorum:  Maioria simples

11) PROJETO  DE LEI Nº 094/2002 - de iniciativa da Prefeitura Municipal, que celebra convênios com Entidades Filantrópicas do Município de Botucatu e dá outras providências.

Discussão e Votação Únicas

      Quorum:  Maioria simples

Na certeza de contar com a atenção de Vossa Excelência,  reafirmo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

           Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

                              Presidente